



Janusz Dębczyński
Radny Rady Miasta
Włocławek

Włocławek, 10.01.2025

Pan Krzysztof Kukucki
Prezydent Miasta
Włocławek

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek
10. 01. 2025
data wpl. Nr

Szanowny Panie Prezydencie!

Interpelacje międzysesyjne

1/ Proszę o pomoc w uzyskaniu mieszkania z zasobów komunalnych miasta dla sześćo osobowej rodziny Pana [imię] [nazwisko] który deklaruje chęć przyjęcia lokalu do remontu we własnym zakresie i na własny koszt. Rodzina nie może się starać o mieszkanie na ulicy Celulozowej bo mają zbyt niski dochód. Jego żona jest niepracująca, wychowuje rocznych bliźniaków a ponadto mają jeszcze dwie córki 15-letnie. Obecnie zamieszkują przy ul. Pogodnej [adres]. Właściciel mieszkania które wynajmują od roku domaga się od nich opuszczenia lokalu pomimo tego, że regularnie płacą 900zł najmu oraz czynsz i inne opłaty. Rodzina jest zdesperowana i jeżeli nie dostaną pomocy z miasta, będą się starali w ościennych gminach. Pan [imię] [nazwisko] jest rzetelnym pracownikiem [adres] w Włocławku.

2/ W imieniu lokatorów będącego w zasobach komunalnych miasta budynku przy ul. Mielęcińskiej [adres] oraz okolicznych mieszkańców, proszę Pana prezydenta o interwencje związaną z zajęciem jednego z lokali w tej posesji przez Pana [imię] [nazwisko]. Z informacji uzyskanych od sąsiadów ale również z własnych obserwacji wynika, że ta osoba stanowi zagrożenie dla innych osób. Ta młoda osoba mówi głośno sam do siebie, wykrzykuje i hałasuje w domu oraz na ulicy wygraża sąsiadom. W mojej ocenie to człowiek o głębokiej chorobie psychicznej co stanowi zagrożenie dla innych. Ta sytuacja trwa już blisko od roku i czas najwyższy żeby ją rozwiązać. Ponadto sąsiedzi twierdzą, że przebywa on na warunkowym zwolnieniu z zakładu karnego za ciężkie pobicie matki.

3/ W centralnej części Parku Łokietka znajduje się pergola, której drewniane elementy wymagają wymiany by nie psuć widoku w tej części rekreacyjnej naszego miasta. Proszę o skuteczną interwencję w tej sprawie.

4/ Jako radni miasta Włocławek otrzymaliśmy e-maila od mieszkańca Pana [imię] [nazwisko] dotyczący zakłucania miru i porządku na obiektach Zespołu Szkół Elektrycznych przez wprowadzone tam psy, które biegają bez kagańców i załatwiają tam swoje potrzeby fizjologiczne bez właściwego nadzoru i reakcji ich właścicieli. Proszę o wyjaśnienie tej sprawy.

Z poważaniem
Janusz Dębczyński